11.00 w siedzibie Urzędu Gminy Adamów, ul. Kleberga 
5, 21-412 Adamów - pok. nr 7.
Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest wpłacenie wadium w PLN z podaniem imienia, nazwiska i dresu 
zamieszkania lub nazwy i siedziby firmy oraz numeru działki w wysokości 11 910,00 PLN (słownie: jedenaście 
tysięcy dziewięćset dziesięć złotych 00/100) na konto Bank Spółdzielczy   w Adamowie nr: 49 9202 0003 
0000 0215 2000 0040 w terminie do dnia  17 lutego 2020 r. (dniem dokonania wpłaty jest dzień uzyskania 
środków na rachunku).
Pełna treść ogłoszenia została wywieszona w dniu 13 stycznia 2019 r.